	ΑΙΤΗΣΗ
	
	

	
	
	ΠΡΟΣ:

	Όνομα:
	
	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

	Επώνυμο:
	
	ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

	Πατρώνυμο:
	
	

	Διεύθυνση:
	
	Παρακαλώ, να κάνετε αποδεκτή την
υποψηφιότητά μου για τη θέση υποψηφίου διδάκτορα για εκπόνηση διδακτορικής διατριβής με τίτλο «_____», σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. _____ (ΑΔΑ:
_____) Προκήρυξη του Τμήματός         σας.

	τ.κ., Πόλη:
	
	

	Τηλέφωνο:
	
	

	Δελτίο Αστυνομικής Ταυτότητας:
	
	

	Ημερομηνία:
	
	

	
Συνημμένα:
	
	

	1.
	
	Ο αιτών/Η αιτούσα

	2.
	
	

	3.
	
	(υπογραφή)

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	



